
  

 

株式会社クローバーターボ 

お取引先各位 

2021 年 4 月吉日 

株式会社クローバーターボ 営業部 

 
社名変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 

さて、このたび 2021 年 4 月 1 日をもちまして、株式会社クローバーターボは、株式会社 IHI

ターボサービスに社名を改称することとなりました。社員一同あらたな気持ちで業務に邁進して

まいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたく存じます。 

 

敬具 


